АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа  2019 года                                                                              № 154
р.п. Панино

О назначении публичных слушаний по изменению
вида разрешенного использования земельного участка,
KN 36:21:82 00005:189

           В соответствии с ч. 2. ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 19 Устава Панинского городского поселения и решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 20.12.2005г. № 19 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Панинском городском поселении»,

                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка на 26 сентября 2019 года в 10.00 часов в администрации Панинского городского поселения по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, ул. 9 Января, д.6А:
       1.1. с кадастровым номером 36:21:82 00005:189, площадью 1000 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, основной вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства», адрес объекта: Воронежская область, Панинский район, Панинское городское поселение, рабочий поселок Панино, ул. 9 Января, 109А, на условно разрешенный вид  использования «Предпринимательство».
Территорией проведения публичных слушаний является территориальная зона Ж1/1/111.
  2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить состав оргкомитета в количестве 6 человек, персонально:  Ляшенко А.Н., Глаголева Т.Ф., Потлова Н.В., Зуева Л.В., Понявина Н.В., Жмудь Е.Б.
        3. Установить, что предложения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка указанного в пункте 1.1 настоящего постановления  поступают в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний, расположенный в здании администрации Панинского городского поселения до 10-00 часов 26.09. 2019 года.
        4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения в сети Интернет.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы администрации Панинского
 городского поселения                                                                   А.С. Казанин